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11
1110
111005
111006
16
1655
165506
1665
166501
1670
167001
167002
1680
168002
1685
168504
168506
168507
168509
19
1970
197005
197008
1975
197505
197508
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24
2401
240101
2436
243603
243605
243608
243626
243627
243690

3

31
3105
310504
310506

Perdida:

INSTITUCION EDUCATIVA ANTONIO NARINO

NIT. 809002779-2

BALANCE GENERAL
A Diciembre 31 de 2018

ACTIVOS

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO
DEPOSITOS EN INSTITUCIONES FINANCIERAS

Cuenta corriente

Cuenta de ahorro

PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO
MAQUINARIA Y EQUIPO

Equipo de recreacion y deporte

MUEBLES, ENSERES Y EQUIPO DE OFICINA

Muebles y enseres

EQUIPOS DE COMUNICACION Y COMPUTACION

Equipo de comunicacion

Equipo de computacién

EQUIPOS DE COMEDOR, COCINA, DESPENSA Y HOTELERTA
Equipo de restaurante y cafeteria

DEPRECIACION ACUMULADA DE PROPIEDADES, PLANTA Y EQUIPO (

Maquinaria y equipo

Muebles, enseres y equipo de oficina

Equipos de comunicacién y computacion

Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria
OTROS ACTIVOS

ACTIVOS INTANGIBLES

Derechos

Softwares

AMORTIZACION ACUMULADA DE ACTIVOS INTANGIBLES (CR)

Derechos
Softwares

PASIVOS

CUENTAS POR PAGAR

ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS NACIONALES
Bienes y servicios

RETENCION EN LA FUENTE E IMPUESTO DE TIMBRE
Honorarios

Servicios

Compras

Contratos de obra

Retencién de impuesto de industria y comercio por compras
Otras retenciones

PATRIMONIO
HACIENDA PUBLICA
CAPITAL FISCAL

Municipio

Capital Fiscal

67,023,483.08

"lll

U R JA

RAMILLO

124,950,850.92
42,673,939.92
42,673,939.92
40,835,984.00
1,837,955.92
82,276,911.00
21,373,822.00
21,373,822.00
19,565,962.00
19,565,962.00
59,619,000.00
15,746,000.00
43,873,000.00
10,808,260.00
10,808,260.00
-29,090,133.00
-1,536,286.00
-10,192,789.00
-13,267,731.00
-4,093,327.00
0.00

3,757,575.00
257,575.00
3,500,000.00
-3,757,575.00
-257,575.00
-3,500,000.00

4,414,243.00
4,414,243.00
0.00

0.00

4,414,243.00
880,000.00
430,600.00
506,724.00
615,860.00
441,409.00
1,539,650.00

187,560,091.00

187,560,091.00
187,560,091.00
22,264,667.00
165,295,424.00
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